
Kupní smlouva 

I. 
Smluvní strany 

1. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DiČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

za věcné plnění odpovídá: 
(dále jen "Kupujícr1 

a 

2. ClassiCAD, spol. s r. o. 

se sídlem: 
zastoupena: 
IČO : 
DiČ: 

nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 
70883521 
CZ70883521 
Komerční banka, a.s. 

Burešov 4886, 760 01 Zlín 
Ing. Lubomírem Dolníkem, jednatelem 
00543527 
CZ00543527 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30 

(dále jen "Prodávající") 

společně dále též jako "Smluvní strany" 
uzavírají tuto smlouvu: 

ll. 
Předmět smlouvy 

I11I1111 HIIIIIIII 
* 2 o 1 9 o o 1 8 2 3 * 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Prodávajícího předložené na základě poptávkového 
řízení. V rámci poptávkového řízení byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
Prodávajícího. 

2. Předmětem smlouvy je dodávka programového vybavení PDS-Tailor a Nest-Marker uvedené 
v cenové nabídce ze dne 18.10.2019, která tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy (dále jen "SW") . Součástí 
dodávky je poskytnutí užívacího práva Kupujícímu na neomezenou dobu (časově neomezená 
nevýhradní licence). 



III. 
Kupní cena 

1. Cena za SW bez DPH 140.000,- Kč (slovy jedno sto čtyřicet tisíc korun českých a nula haléřů). 

2. Tato cena v sobě zahrnuje náklady spojené s dodáním zákazníkovi. 

3. Prodávající je plátcem DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

IV. 
Termín plnění, místo plnění a způsob dodávky 

Prodávající se zavazuje dodat (umožnit Kupujícímu používání) výše uvedený SW ode dne účinnosti této 
smlouvy. Instalace SW a příslušné přístupové kódy budou Kupujícímu předány při instalaci. Datum 
poskytnutí přístupových kódů se považuje za datum uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na SW v délce 12 měsíců. Prodávající zarucuJe, že 
programové vybavení bude funkční v podstatném souladu s dokumentací a na operačních 

systémech, které daná verze podporuje. 

2. V případě oprávněné reklamace ze strany Kupujícího je Prodávající povinen zajistit opravu 
případných vad. Reakční doba Prodávajícího je 7 dní. Smluvní strany se dohodnou o době a způsobu 
odstranění vad/y a o této dohodě bude sepsán zápis. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit po dodání předmětu smlouvy Prodávajícímu kupní cenu na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím, který bude mít splatnost 10 kalendářních 
dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. Prodávající fakturu vystaví po dodání a 
převzetí předmětu Smlouvy. Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré 
cenové údaje budou uvedeny v české měně. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je Kupující oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti 
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury Kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny 
také tyto údaje: 

- název, 

- označení předmětu plnění, 

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH. 

3. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



------ -------------------------------, 

4. Kupující neposkytuje zálohy. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

Odstoupit od smlouvy lze pouze v případech a za podmínek uvedených v Občanském zákoníku. 

VIII. 
Sankční ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s termínem dodání dle čl. IV. ze strany 
Prodávajícího je Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,2 % z ceny 
předmětu smlouvy dle čl. III za každý započatý den prodlení, maximál . ~všqk ~'O výše ceny dodávky . 

• '. I, I ~ . ,'" ~ ••• ~ _ :: _ 

J. V J.i .. rl" ~l 
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle ~4 IV.! ~el~b nj~ 15 kalendářních dnů je 

Prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

IX. 
Osoby odpovědné za věcné plnění smlouvy 

Osobami odpovědnými za věcné plnění této smlouvy jsou: 
Za Prodávajícího : 
Za Kupujícího: do~ 

I 
Zvláštní ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 
písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

2. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č . 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

2. Uveřejnění v registru smluv provede Kupující a o této skutečnosti bude Prodávajícího informovat 
nejpozději do 5 kalendářních dnů od uveřejnění. 

3. Veškeré změny, úpravy a doplňky této smlouvy budou řešeny formou samostatných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami a budou tvořit nedílnou součást smlouvy. V ostatních 
neupravených otázkách se smluvní strany zavazují postupovat podle platných ustanovení 
Občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany vylučují rozhodčí řízení jako možnost řešení sporů. 



5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich je považován za originál. 
Každá smluvní strana obdrží po podpisu smlouvy jeden stejnopis . 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha : 

Příloha Č. 1: Kupní smlouvy - specifikace softwaru 

Prodávající: 
Ve Zlíně, dne ~'- {f- Zoi 1 

I t Odpovídá 

PO/OO 

! EO I Věcně 
í 
i Správce 

,:~~~čtu 

Ing. Lubomír Doln ík 
jednatel společnosti 

Datum , 

Kupující: 
Ve Zlíně, dne 

RNDr. Alexa rfder Černý I 

kve1 0r 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - specifikace softwaru: 

PDS-Tailor a Nest-Marker síťová licence 
Cena bez DPH: 5 750,- Kč 

Počet kusů: 20 
Cena bez DPH: 115 000,- Kč 

Cena včetně DPH: 139 150,- Kč 

PDS-Tailor a Nest-Marker samostatná licence 
Cena bez DPH: 4 000,- Kč 

Počet kusů: 1 
Cena bez DPH: 4 000,- Kč 

Cena včetně DPH: 4840,- Kč 

Instalace včetně školení PDS-Tailor a Nest-Marker 
Cena bez DPH: 21000,- Kč 

Cena včetně DPH: 25410,- Kč 

Celková cena bez DPH: 140000,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 169400,- Kč .-.- ~ 


